

Tijaria Polypipes Limited



Date: MAY 30, 2023

To,
The Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Scrip Code: 533629

Listing Compliances,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai-400051
Company Symbol: TIJARIA

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended
March 31, 2023**

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper Advertisement published on 30th May, 2023 in Financial Express (Delhi Edition) and Business Remedies (Jaipur Edition) in respect of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2023.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Truly,

For Tijaria Polypipes Limited

**Shipra
Gandhi** Digitally signed
by Shipra Gandhi
Date: 2023.05.30
17:34:57 +05'30'

Shipra Gandhi
Company Secretary & Compliance Officer
M.No. A68405

Encl: As above

PIPING SOLUTIONS

Correspondence Office:

A-130 (H), Road No. 9-D, Vishwakarma Industrial Area
Jaipur-302013 (Raj.) India
Tel : 0141-2333722
E-mail: info@tijaria-pipes.com

Regd. Office / Works:

SP-1-2316, RIICO Industrial Area
Ramchandrapura, Sitapura Extn.
Jaipur-302022 (Raj.) India.
CIN - L25209RJ2006PLC022828

आईटी सर्विसेज सेक्टर में कार्यरत है 'सहाना सिस्टम लि.'

31 मई को खुलकर 2 जून, 2023 को बंद होगा कंपनी का आईपीओ



बिज़नेस रेमेडीज/जयपुरा
अहमदाबाद आधारित 'सहाना सिस्टम लि.' आईटी क्षेत्र से संबंधित विभिन्न प्रकार की सर्विसेज देने का काम करती है। कंपनी द्वारा कार्यशील पूंजी आवश्यकताओं की पूर्ति, ईवी चार्जिंग के इंस्टॉलेशन के लिए वांछित पूंजी की पूर्ति व सामान्य कॉर्पोरेट आवश्यकताओं की पूर्ति हेतु एनएसई इमर्ज प्लेटफॉर्म पर आईपीओ लाया जा रहा है। बिज़नेस रेमेडीज की टीम ने कंपनी प्रबंधन से कंपनी की कारोबारी गतिविधियों के संबंध में जानकारी हासिल की।

यह करती है कंपनी: वर्ष 2020 में कंपनी का इनकॉर्पोरेशन हुआ था। कंपनी सूचना प्रौद्योगिकी क्षेत्र से संबंधित विभिन्न प्रकार की सर्विसेज देने का कार्य करती है। इनमें वेब डेवलपमेंट, मोबाइल एप्लिकेशन डेवलपमेंट, एआई व एमएल डेवलपमेंट, चेटबॉट डेवलपमेंट और प्रोडक्ट प्रोटोटाइपिंग जैसी सेवाएं शामिल हैं। इसके अलावा कंपनी ग्राफिक्स डिजाइनिंग, यूआई/यूएक्स डिजाइन, एसईओ

और एसओ, डिजिटल मार्केटिंग, वेबसाइट और एप्लिकेशन माइग्रेशन, साइबर सुरक्षा और आईटी सेवाओं की आउटसोर्सिंग भी प्रदान करती है। सहाना सिस्टम को इक्वालिटास सॉफ्टवेयर लिमिटेड द्वारा इ-कॉमर्स विभाग में सीएमएआई परिपक्वता स्तर - 3 के रूप में प्रमाणित किया गया है। उन्हें इक्वालिटास सॉफ्टवेयर लिमिटेड से आईएसओ 9001:2015 और आईएसओ/आईसी 27001:2013 मान्यता भी मिली है।

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय के उद्योग और आंतरिक व्यापार संवर्धन विभाग द्वारा कंपनी को स्टार्ट-अप के रूप में मान्यता प्राप्त है। मान्यता प्रमाण पत्र कंपनी के निगमन की तारीख से 10 साल के लिए वैध है। **कंपनी का वित्तीय प्रदर्शन:** वित्त वर्ष 2021 में कंपनी ने 3.31 करोड़ रुपए का राजस्व एवं 16.44 लाख रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ, वित्त वर्ष 2022 में 12.17 करोड़ रुपए का राजस्व एवं 1.41 करोड़ रुपए का

कर पश्चात शुद्ध लाभ और वित्त वर्ष 2023 में 24.14 करोड़ रुपए का राजस्व एवं 6.39 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। वित्त वर्ष 2023 में कंपनी की कुल असेट 24.17 करोड़ रुपए, नेटवर्थ 10.79 करोड़ रुपए, रिजर्व्स एंड सरप्लस 5.22 करोड़ रुपए और कुल कर्ज 4.77 करोड़ रुपए है। कंपनी की कर्ज-इक्विटी रेश्यो 0.44 फीसदी है। इस आधार पर कह सकते हैं कि कंपनी पर कर्ज भार अधिक नहीं है।

कंपनी प्रवर्तकों का अनुभव: कंपनी प्रवर्तक 36 वर्षीय प्रतीक काकड़िया कंपनी के सीईओ हैं। उन्होंने मार्केटिंग विषय में बीबीए की डिग्री हासिल की है। उन्हें फाइनेंस और मार्केटिंग क्षेत्र में कार्य करने का 10 वर्षों से अधिक का अनुभव है। वें कंपनी के संपूर्ण प्रबंधन को सहायता का कार्य करते हैं।

कंपनी के आईपीओ के संबंध में जानकारी: कंपनी का आईपीओ एनएसई इमर्ज प्लेटफॉर्म पर 31 मई को खुलकर 2 जून, 2023 को बंद होगा। कंपनी द्वारा 10 रुपए फेसवैल्यू के 2425000 शेयर बुक बिल्ड इश्यू प्रणाली से 132 से 135 रुपए प्रति शेयर के भाव जारी कर 32.74 करोड़



IPO Date	May 31, 2023 to Jun 2, 2023
Listing Date	[.]
Face Value	₹10 per share
Price	₹132 to ₹135 per share
Lot Size	1000 Shares
Total Issue Size	2,425,000 shares (aggregating up to ₹32.74 Cr)
Fresh Issue	2,425,000 shares (aggregating up to ₹[.] Cr)
Issue Type	Book Built Issue IPO
Listing At	NSE SME
Share holding pre issue	5,571,493
Share holding post issue	7,996,493
Market Maker portion	125,000 shares (Rikhav Securities)

रुपए जुटाए जा रहे हैं। कंपनी के आईपीओ का मार्केट लॉट साईज 1000 शेयर्स का है। आईपीओ में 45 फीसदी शेयर रिटेल कैटेगरी के निवेशकों, 45 रुपए फेसवैल्यू के 2425000 शेयर बुक बिल्ड इश्यू प्रणाली से 132 से 135 रुपए प्रति शेयर के भाव जारी कर 32.74 करोड़

कंपनी के आईपीओ का प्रबंधन प्रमुख लीड मैनेजर कंपनी यूनिस्टोन केपिटल प्राइवेट लिमिटेड और इंटरक्टिव फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड द्वारा किया जा रहा है। **नोट:** कंपनी के आईपीओ में निवेश करने से पूर्व निवेशक पंजीकृत निवेश सलाहकारों की सलाह लें।

कैंपस एक्टिविटीज लि. ने घोषित किए वित्तीय परिणाम



बिज़नेस रेमेडीज/नई दिल्ली। नई दिल्ली आधारित प्रमुख फुटवियर निर्माता कंपनी कैंपस एक्टिविटीज लिमिटेड ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 352.63 करोड़ रुपए के राजस्व के मुकाबले 348.33 करोड़ रुपए का राजस्व अर्जित किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 22.95 करोड़ रुपए के मुकाबले 22.94 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 1196.57 करोड़ रुपए के मुकाबले 1487 करोड़ रुपए का राजस्व अर्जित किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 108.53 करोड़ रुपए के मुकाबले 117.11 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। वित्त वर्ष 2023 में कंपनी ने 3.85 रुपए का ईपीएस अर्जित किया है।

कैंपस एक्टिविटीज लिमिटेड ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 352.63 करोड़ रुपए के राजस्व के मुकाबले 348.33 करोड़ रुपए का राजस्व अर्जित किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 22.95 करोड़ रुपए के मुकाबले 22.94 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 1196.57 करोड़ रुपए के मुकाबले 1487 करोड़ रुपए का राजस्व अर्जित किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित 108.53 करोड़ रुपए के मुकाबले 117.11 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। वित्त वर्ष 2023 में कंपनी ने 3.85 रुपए का ईपीएस अर्जित किया है।

एरिस्टो बॉयो-टेक एंड लाइफ साइंस लि. के लाभ में दो गुना से ज्यादा बढ़त, शेयर में आई तेजी

बिज़नेस रेमेडीज/जयपुरा। गुजरात के बड़ोदरा आधारित प्रमुख एयोकेमिकल निर्माता कंपनी एरिस्टो बॉयो-टेक एंड लाइफ साइंस लि. ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त छमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। कंपनी की बोर्ड मीटिंग में निदेशक मंडल ने वित्त वर्ष 2022-23 के लिए 0.25 रुपए प्रति शेयर का अंतिम लाभांश संदाय करने की अनुशंसा की है।

31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष की दूसरी छमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 73.26 करोड़ रुपए के मुकाबले 89.10 करोड़ रुपए का कुल राजस्व दर्ज किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की दूसरी छमाही में अर्जित 33.15 लाख रुपए की कर पश्चात शुद्ध हानि के मुकाबले 99.64 लाख रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित कुल राजस्व 166.03 करोड़ रुपए के मुकाबले 218.18 करोड़ रुपए का कुल राजस्व दर्ज किया। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 1.43 करोड़ रुपए के मुकाबले 3.56 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी ने वित्त वर्ष 2023 में 6.72 रुपए का ईपीएस अर्जित किया है। सोमवार के कारोबारी सत्र में कंपनी का शेयर 4.16 फीसदी बढ़कर 63.80 रुपए पर बंद हुआ।

अहलवालिया कॉन्ट्रेक्ट्स (इंडिया) लि. ने घोषित किए शानदार वित्तीय परिणाम, शेयर में 10.31 फीसदी की तेजी

0.40 रुपए प्रति शेयर के अंतिम लाभांश की अनुशंसा की गई
बिज़नेस रेमेडीज/नई दिल्ली। नई दिल्ली आधारित प्रमुख कंस्ट्रक्शन कंपनी अहलवालिया कॉन्ट्रेक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। कंपनी की बोर्ड मीटिंग में निदेशक मंडल ने वित्त वर्ष 2022-23 के लिए 0.40 रुपए प्रति शेयर का अंतिम लाभांश संदाय करने की अनुशंसा की है। उक्त अवधि में कंपनी ने शानदार वित्तीय प्रदर्शन किया है। इसके चलते सोमवार के कारोबारी सत्र में कंपनी का शेयर बीएसई एक्सचेंज पर 10.31 फीसदी की तेजी के साथ 580.20 रुपए बंद हुआ। कॉन्सॉलिडेटेड बैलेंस शीट के अनुसार 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष की चौथी तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 742.19 करोड़ रुपए के मुकाबले 871.96 करोड़ रुपए का कुल राजस्व दर्ज किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की चौथी तिमाही में अर्जित 42.33 करोड़ रुपए के मुकाबले 72.16 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित कुल राजस्व 2721.60 करोड़ रुपए के मुकाबले 2867.91 करोड़ रुपए का कुल राजस्व दर्ज किया। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 155.21 करोड़ रुपए के मुकाबले 193.97 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी ने वित्त वर्ष 2023 में 28.96 रुपए का ईपीएस अर्जित किया है।

प्रबंधन के आदेश से सूचना
बिज़नेस रेमेडीज के सभी पृष्ठों पर प्रकाशित सूचना से प्रभावित होकर किसी भी प्रकार का निवेश या अन्य किसी भी प्रकार का निर्वय नहीं लेना। अन्य कोई ऐसा करता है तो इसकी समस्त जिम्मेदारियाँ निर्वय लेने वाले के स्थान की होगी। किसी भी प्रकार के बुकजान के लिए बिज़नेस रेमेडीज जिम्मेदार नहीं होगा।

FOR MAY 30, 2023							
		TARGET 1	TARGET 2	TARGET 3	TARGET 4	TARGET 5	TARGET 6
NIFTY SPOT	BUY ABOVE	18635	18646	18657	18673	18683	18716
	SELL BELOW	18563	18551	18540	18524	18514	18481
BANK NIFTY	BUY ABOVE	44389	44413	44437	44471	44492	44562
	SELL BELOW	44235	44211	44187	44153	44132	44062

Data based on previous day closing Source: VAISHALI KALA

ग्लोबल सर्फसेज लिमिटेड ने मार्च तिमाही में समेकित राजस्व एवं लाभ में दर्ज की बढ़त

बिज़नेस रेमेडीज/जयपुरा। जयपुर आधारित स्टोन प्रोसेसिंग, क्वार्ट्ज टाइल्स निर्माण एवं निर्यात क्षेत्र में कार्यरत प्रमुख कंपनी ग्लोबल सर्फसेज लिमिटेड ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। कंपनी ने तिमाही में समेकित राजस्व एवं लाभ में बढ़त दर्ज की है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही में कंपनी ने कंसोल्डिटेड बैलेंस शीट के अनुसार गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 40.62 करोड़ रुपए के राजस्व के मुकाबले 40.76 करोड़ रुपए का राजस्व अर्जित किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 5.02 करोड़ रुपए के मुकाबले 5.75 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी ने 180.84 करोड़ रुपए का राजस्व एवं 24.23 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। वित्त वर्ष 2023 में कंपनी ने 7.10 रुपए का ईपीएस अर्जित किया है। समेकित वित्तीय परिणामों में कंपनी की सॉल्विडिटी कंपनी ग्लोबल सर्फसेज आईएसबी और ग्लोबल सर्फसेज एफ़जेडई के वित्तीय परिणाम शामिल हैं।

ग्लोबल सर्फसेज लिमिटेड ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। कंपनी ने तिमाही में समेकित राजस्व एवं लाभ में बढ़त दर्ज की है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही में कंपनी ने कंसोल्डिटेड बैलेंस शीट के अनुसार गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 40.62 करोड़ रुपए के राजस्व के मुकाबले 40.76 करोड़ रुपए का राजस्व अर्जित किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 5.02 करोड़ रुपए के मुकाबले 5.75 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी ने 180.84 करोड़ रुपए का राजस्व एवं 24.23 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। वित्त वर्ष 2023 में कंपनी ने 7.10 रुपए का ईपीएस अर्जित किया है। समेकित वित्तीय परिणामों में कंपनी की सॉल्विडिटी कंपनी ग्लोबल सर्फसेज आईएसबी और ग्लोबल सर्फसेज एफ़जेडई के वित्तीय परिणाम शामिल हैं।

सोटैक फार्मास्यूटिकल्स लि. ने घोषित वित्तीय परिणाम, शेयर में 19.12 फीसदी की तेजी

बिज़नेस रेमेडीज/जयपुरा। अहमदाबाद आधारित फार्मा सेक्टर की कंपनी सोटैक फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त छमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। एनएसई इमर्ज प्लेटफॉर्म पर सोमवार के कारोबारी सत्र में कंपनी का शेयर 19.12 फीसदी बढ़कर 148.90 रुपए पर बंद हुआ। स्टेण्डलेन बैलेंस शीट के अनुसार 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष की दूसरी छमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित करोड़ 39.27 रुपए के मुकाबले 27.36 करोड़ रुपए का कुल राजस्व दर्ज किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की दूसरी छमाही में अर्जित 1.39 करोड़ रुपए के कर पश्चात शुद्ध लाभ के मुकाबले 1.40 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है।

31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित कुल राजस्व 73.35 करोड़ रुपए के मुकाबले 58.22 करोड़ रुपए का कुल राजस्व दर्ज किया। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 3.29 करोड़ रुपए के मुकाबले 4.49 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी ने वित्त वर्ष 2023 में 5.58 रुपए का ईपीएस अर्जित किया है। सोमवार के कारोबारी सत्र में कंपनी का शेयर 4.16 फीसदी बढ़कर 63.80 रुपए पर बंद हुआ।

मैकपॉवर सीएनसी मशींस लि. ने घोषित किए वित्तीय परिणाम, शेयर में 9.60 फीसदी की गिरावट

बिज़नेस रेमेडीज/जयपुरा। राजकोट आधारित देश की प्रमुख सीएनसी मशीन निर्माता कंपनी मैकपॉवर सीएनसी लिमिटेड ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। कंपनी की बोर्ड मीटिंग में निदेशक मंडल ने वित्त वर्ष 2022-23 के लिए 1.50 रुपए प्रति शेयर का अंतिम लाभांश संदाय करने की अनुशंसा की है। सोमवार के कारोबारी सत्र में कंपनी का शेयर एनएसई एक्सचेंज पर 9.60 फीसदी की गिरावट के साथ 580.20 रुपए बंद हुआ। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष की चौथी तिमाही में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 55.24 करोड़ रुपए के मुकाबले 54.29 करोड़ रुपए का कुल राजस्व दर्ज किया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की चौथी तिमाही में अर्जित 3.64 करोड़ रुपए के मुकाबले 3 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है।

31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी ने गत वित्त वर्ष में अर्जित कुल राजस्व 190.95 करोड़ रुपए के मुकाबले 202.14 करोड़ रुपए का कुल राजस्व दर्ज किया। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 12.84 करोड़ रुपए के मुकाबले 12.89 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। कंपनी ने वित्त वर्ष 2023 में 12.88 रुपए का ईपीएस अर्जित किया है।

एफपीआई ने मई में अब तक शेयरों में 37,316 करोड़ रुपए डाले

बिज़नेस रेमेडीज/नई दिल्ली। विदेशी पोर्टफोलियो निवेशकों (एफपीआई) ने मई में अब तक भारतीय शेयर बाजारों में 37,316 करोड़ रुपए डाले हैं। मजबूत वृहद आर्थिक बुनियाद और शेयरों के उचित मूल्यांकन की वजह से भारतीय बाजारों के प्रति एफपीआई का आकर्षण बढ़ा है।

कार्यालय सदस्य सचिव जिला स्वास्थ्य समिति टी. बी. (द्वितीय)			
जिला क्षय निवारण केन्द्र (द्वितीय)			
शहरी प्लाट नं० 02, MEWE परिसर गांधीनगर जयपुर			
क्र.सं.	रकम	अनुमानित व्यय	अंमलता उरि रुपये
1	प्रयोगक्षाल्य एवं रक्तजन्य सामग्री	10 लाख	20000
			200

Sr. No.	Particulars	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2022	31.03.2022
1.	Revenue from Operations	395.96	404.92	381.26	17,80.66	1,903.13
2.	PBIDT	90.86	87.05	90.82	382.91	498.48
3.	Net Profit/(Loss) for the period Before Tax	59.13	51.58	50.82	252.91	361.06
4.	Net Profit/(Loss) for the period After Tax	57.50	48.97	50.23	242.34	356.34
5.	Total Comprehensive Income for the period	56.01	52.18	51.17	257.13	357.26
6.	Equity Share Capital (of Rs. 10- each)	423.82	338.62	338.62	423.82	338.62
7.	Other Equity (Reserves)				2,189.48	1,001.72
8.	Earnings Per Share: Basic (in Rs.)	1.68	1.45	1.48	7.10	10.52
	Diluted (in Rs.)	1.68	1.45	1.48	7.10	10.52

Note: Standalone Financial Information of the Company, pursuant to Regulation 47(1) (b) of SEBI (LODR):

Sr. No.	Particulars	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2022	31.03.2022
1.	Revenue from Operations	391.12	403.56	392.45	1,770.30	1,893.71
2.	PBIDT	87.51	93.40	90.82	388.94	495.81
3.	Profit before Tax	56.18	58.41	50.92	260.38	358.58
4.	Profit after Tax	54.78	56.19	50.36	250.74	354.60

The above is an extract of the detailed format of Quarter and Year ended Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Standalone and Consolidated Quarterly and Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on Company's website at www.globalsurfaces.in

For and on behalf of the Board of Directors
Mayank Shah
Chairman and Managing Director
DIN: 01850199

सिस्टमेटिक्स सिक्विटीटीज लि.
CIN: L65999RJ1986PLC070811
पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट 35, पुराना लैंक औद्योगिक क्षेत्र, पिथौरागढ़ (राज.) 312001
फोन: +91-9414111117, ई-मेल: systematictor@gmail.com

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के अंतिम वार्षिक वित्तीय परिणामों का विवरण
(ईपीएस को छोड़कर उधार नहीं लेने)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31 मार्च, 2023 (अंतिम)	31 दिसम्बर, 2022 (अंतिम)	31 मार्च, 2022 (अंतिम)	31 मार्च, 2023 (अंतिम)
1.	परिचालनों से कुल आय	8.99	9.38	8.53	39.67
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, असाधारण और/वा असाधारण आइटम)	(1.71)	1.06	(3.03)	(2.49)
3.	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	(1.71)	1.06	(3.03)	(2.49)
4.	कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	(1.29)	0.79	(1.98)	(1.86)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/हानि (कर के बाद)	(1.29)	0.79	(1.98)	(1.86)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंतिम मूल्य 10/- रुपये)	500.00	500.00	500.00	500.00
7.	अवधि के लिए शुद्ध आय (कर के बाद)	388.0		381.76	383.62
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का अंतिम मूल्य) (संचालित और बंद परिचालनों के लिए मूल पर तबूकृत ईपीएस)	(0.03)	0.02	(0.04)	(0.04)

उपरोक्त सूची (स्प्रीडशीट निर्माण और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विभिन्न, 2015 के विनियमन 33 के तहत बीएसई लिमिटेड के साथ वार्षिक तिमाही और वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल की ओर से और के लिए
सिस्टमेटिक्स सिक्विटीटीज लिमिटेड
कुते/-
राजेश कुमार इन्फो
निवेशक (सीआईएन: 00410591)

तिजारिया पोलिपाईप्स लिमिटेड
CIN: L25209RJ2006PLC202828
पंजीकृत कार्यालय : एमपी-1-2316, राको इंटरडायनल परियोजना, रामचन्द्रपुर, सीतापुरा जिला, जयपुर-302022,
टेलीफोन नं: 0141-2333722, ईमेल: investors@tjaria-pipes.com, वेबसाइट: WWW.TJARIA-PIPES.COM

31 मार्च, 2023 को समाप्त अंतिम वार्षिक वित्तीय परिणामों का सार
(रुपये लाखों में ईपीएस को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त (अंतिम)	वार्षिक समाप्त (अंतिम)	तिमाही समाप्त (अंतिम)
1.	परिचालनों से कुल आय व अन्य	3103.2023	3103.2023	3103.2022
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और वा असाधारण वस्तुओं से पहले)	(279.90)	(944.50)	(753.14)
3.	अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	(279.90)	(945.55)	(753.14)
4.	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और वा असाधारण वस्तुओं के बाद)	(279.90)	(945.55)	(753.14)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर पश्चात) समावेशित लाभ/(हानि) और अन्य समावेशित आय (कर पश्चात)	(279.90)	(945.55)	(750.79)
6.	समाप्त अंश पूंजी (रु. 10/- प्रति का अंतिम मूल्य)	2862.66	2862.66	2862.66
7.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का अंतिम मूल्य)(वार्षिक नहीं मूल्य तबूकृत)	(0.98)	(3.30)	(2.62)
	तबूकृत	(0.98)	(3.30)	(2.62)

उपरोक्त सूची (स्प्रीडशीट निर्माण और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विभिन्न, 2015 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ वार्षिक तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों पर उपलब्ध है।

निवेशकों की ओर से और के लिए
कुते/-

PAN INDIA CORPORATION LIMITED					
(CIN:- L72200DL1984PLC017510)					
Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001					
Email: srgitd@gmail.com, Website: http://www.panindiaindian.com Tel. No. 011-43656567					
EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2023					
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2017)					
(Amount Rs. In Lacs)					
S. No.	Particulars	Quarter Ended 31st March, 2023 (Audited)	Quarter Ended 31st March, 2022 (Audited)	Year Ended 31st March, 2023 (Audited)	Year Ended 31st March, 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	-	0.45	0.30	1.38
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(68.07)	(4.00)	(88.33)	(15.90)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(68.07)	(4.00)	(88.33)	(15.90)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(65.93)	(4.00)	(88.37)	(15.90)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(65.93)	(4.00)	(88.37)	(15.90)
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	21,425.65	21,425.65	21,425.65	21,425.65
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a.	Basic	(0.0308)	(0.0019)	(0.0412)	(0.0074)
b.	Diluted	(0.0308)	(0.0019)	(0.0412)	(0.0074)

Note:
a) The above Audited Standalone Financial Statements/Results for the Quarter and Year Ended as on 31st March, 2023, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meetings held on 29th May, 2023.
b) The previous year figures have been regrouped, re-classified and recasted wherever necessary.
c) The Company operates in only one segment.
d) The Figures for the quarter ended 31st March, 2023 and 31st March, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published figures for the nine months ended 31st Dec, 2022 and 31st Dec, 2021 respectively.

By the order of Board of Directors
For PAN INDIA CORPORATION LIMITED
Sd/-
VIJAY PAL SHUKLA
(Managing Director)
DIN: 01379220

Place: New Delhi
Date: 29.05.2023

BITS LIMITED					
(CIN:- L72200DL1992PLC241971)					
Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001					
Email: bitsltd@gmail.com, Website: http://www.bits.net.in Tel. No. 011-43656567					
EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2023					
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)					
(Amount Rs. In Lacs)					
S. No.	Particulars	Quarter Ended 31st March, 2023 (Audited)	Quarter Ended 31st March, 2022 (Audited)	Year Ended 31st March, 2023 (Audited)	Year Ended 31st March, 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	20.76	20.53	80.14	74.20
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1.52	2.97	0.96	22.79
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1.52	2.97	0.96	22.79
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1.52	2.97	0.96	22.79
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.52	2.97	0.96	22.79
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 2/- each)	2,237.5	2,237.5	2,237.5	2,237.5
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a.	Basic	0.0014	0.0027	0.0204	0.0009
b.	Diluted	0.0014	0.0027	0.0204	0.0009

Note:
a) The above Audited Financial Statements/Results for the Year Ended as on 31st March, 2023, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in Meeting held on 29th May, 2023.
b) The previous Year Figures have been regrouped, reclassified and recasted wherever necessary.
c) The Company operates in only one segment.
d) The figures for the quarter ended 31st March, 2023 and 31st March, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published figure for the nine months ended 31st December, 2022 and 31st December, 2021 respectively.

By the order of Board of Directors
For BITS LIMITED
Sd/-
OMPRAKASH RAMASHANKAR PATHAK
(Managing Director)
DIN: 01428320

Place: New Delhi
Date: 29.05.2023

SYSTEMATIX SECURITIES LTD.						
(CIN:- L65999RJ1986PLC070811)						
Regd. Off:- Plot 35, Old Industrial RICO Area, Chittorgarh, Rajasthan, India 312001						
Tel. no.: +91-9414111117, E-mail: systematixtrading@gmail.com						
Statement of Audited Standalone Financial Results For the Quarter and Year Ended March 31, 2023						
(Rupees in Lakhs except EPS)						
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended		
		March 31, 2023 (Audited)	December 31, 2022 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2022 (Audited)
1	Total Income from operations	8.99	9.36	6.53	39.67	44.30
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax & Exceptional Items)	(1.71)	1.06	(3.03)	(2.49)	(2.85)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax after Exceptional Items	(1.71)	1.06	(3.03)	(2.49)	(2.85)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional Items	(1.29)	0.79	(1.98)	(1.86)	(2.13)
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(1.29)	0.79	(1.98)	(1.86)	(2.13)
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
7	Other Equity (Reserves)	-	-	-	381.76	383.62
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) Basic and Diluted EPS	(0.03)	0.02	(0.04)	(0.04)	(0.04)

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and year ended audited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full formats of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and also on the company's website at (www.systematixsecurities.in).

For & on behalf of Board
SYSTEMATIX SECURITIES LTD.
Sd/-
Rajesh Kumar Inani
Director (DIN: 00410591)

Place: Chittorgarh
Date: 29/05/2023

RACE ECO CHAIN LIMITED					
Registered Office : Unit No.203, Plaza 3, Central Square, Bara Hindu Rao, Delhi - 110006					
Corporate Office : 56/33, Site-4, Sahibabad Industrial Area, Ghaziabad, U.P. - 201010					
E-mail : contactus@racecochain.com, Website : www.racecochain.com					
CIN : L37100DL1999PLC102506					
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023					
(Rs. in lakhs except EPS)					
Particulars	Half-Yearly Ended		Year Ended		
	31.03.2023 Audited	30.09.2022 Unaudited	31.03.2022 Audited	31.03.2022 Audited	31.03.2022 Audited
Total Revenue from operations	17,746.15	9,247.02	9,261.64	26,993.17	15,883.69
Net Profit / (Loss) for the year/period (before Exceptional Items and Tax)	115.76	63.10	49.47	178.86	106.10
Net Profit / (Loss) for the year/period before tax (after Exceptional Items)	115.76	63.10	49.47	178.86	106.10
Net Profit / (Loss) for the year/period after tax and Exceptional Items	83.16	47.32	35.10	130.48	91.72
Total Comprehensive Income for the year/period [Comprising Profit / (Loss) for the year/period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	83.00	47.32	58.54	130.32	115.17
Equity Share Capital	1,643.22	1,643.22	1,643.22	1,643.22	1,643.22
Earnings Per Share of Rs. 2/- each					
1. Basic (Rs.)	0.51	0.29	0.21	0.79	0.56
2. Diluted (Rs.)	0.51	0.29	0.21	0.79	0.56
	Not Annualised	Not Annualised	Not Annualised	Annualised	Annualised

Note:
1. The above audited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its Meeting held on May 29, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out audit of the aforesaid results.
2. The above is an extract of the detailed format of audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2023, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 is available under the Investor section of Company's website at www.racecochain.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Race Eco Chain Ltd.
Sd/-
Sunil Kumar Malik
Chairman

Place : New Delhi
Date : 29.05.2023

BITS LIMITED					
(CIN:- L72200DL1992PLC241971)					
Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001					
Email: bitsltd@gmail.com, website: http://www.bits.net.in Tel. No. 011-43656567					
EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2023					
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)					
(Amount Rs. In Lacs)					
S. No.	Particulars	Quarter Ended 31st March, 2023 (Audited)	Quarter Ended 31st March, 2022 (Audited)	Year Ended 31st March, 2023 (Audited)	Year Ended 31st March, 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	20.76	20.53	80.14	74.20
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1.52	2.97	0.96	22.79
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1.52	2.97	0.96	22.79
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1.52	2.97	0.96	22.79
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.52	2.97	0.96	22.79
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 2/- each)	2,237.5	2,237.5	2,237.5	2,237.5
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a.	Basic	0.0014	0.0027	0.0204	0.0009
b.	Diluted	0.0014	0.0027	0.0204	0.0009

Note:
a) The above Audited Financial Statements/Results for the Year Ended as on 31st March, 2023, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in Meeting held on 29th May, 2023.
b) The previous Year Figures have been regrouped, reclassified and recasted wherever necessary.
c) The Company operates in only one segment.
d) The figures for the quarter ended 31st March, 2023 and 31st March, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published figure for the nine months ended 31st December, 2022 and 31st December, 2021 respectively.

By the order of Board of Directors
For BITS LIMITED
Sd/-
OMPRAKASH RAMASHANKAR PATHAK
(Managing Director)
DIN: 01428320

Place: New Delhi
Date: 29.05.2023

PAN INDIA CORPORATION LIMITED					
(CIN:- L72200DL1984PLC017510)					
Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001					
Email: srgitd@gmail.com, Website: http://www.panindiaindian.com Tel. No. 011-43656567					
EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2023					
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2017)					
(Amount Rs. In Lacs)					
S. No.	Particulars	Quarter Ended 31st March, 2023 (Audited)	Quarter Ended 31st March, 2022 (Audited)	Year Ended 31st March, 2023 (Audited)	Year Ended 31st March, 2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	-	0.45	0.30	1.38
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(74.51)	(4.00)	(94.77)	(15.90)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(74.51)	(4.00)	(94.77)	(15.90)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(72.37)	(4.00)	(94.81)	(15.90)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(84.40)	(4.06)	(94.81)	(15.89)
6	Paid - up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	21,425.65	21,425.65	21,425.65	21,425.65
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a.	Basic	(0.0394)	(0.0019)	(0.0442)	(0.0074)
b.	Diluted	(0.0394)	(0.0019)	(0.0442)	(0.0074)

Note:
a) The above Audited Standalone Financial Statements/Results for the Quarter and Year Ended as on 31st March, 2023, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meetings held on 29th May, 2023.
b) The previous year figures have been regrouped, re-classified and recasted wherever necessary.
c) The Company operates in only one segment.
d) The Figures for the quarter ended 31st March, 2023 and 31st March, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published figures for the nine months ended 31st Dec, 2021 and 31st Dec, 2021 respectively.

By the order of Board of Directors
For PAN INDIA CORPORATION LIMITED
Sd/-
VIJAY PAL SHUKLA
(Managing Director)
DIN: 01379220

Place: New Delhi
Date: 29.05.2023

TIJARIA POLYPIPES LIMITED				
REGD. OFF: SP-1-2316, RICO INDUSTRIAL AREA, RAMCHANDRAPURA, SITAPURA EXTENSION, JAIPUR-302022				
TELEFAX: 0141-2333722 EMAIL: INVESTORS@TIJARIA-PIPES.COM				
CIN L25209RJ2006PLC022828				
EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2023				
(Rs. In lakhs except EPS)				
Sr. No.	Particulars	3 Months Ended	Year Ended	3 Months Ended
		31.03.2023 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from operations and others	388.04	1401.37	1367.25
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Exceptional and Extraordinary Items and tax)	(279.90)	(944.50)	(753.14)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(279.90)	(945.55)	(753.14)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(279.90)	(945.55)	(753.14)
5	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(279.90)	(945.55)	(750.79)
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	2862.66	2862.66	2862.66
8	Earnings Per share of Rs. 10/- each (not annualised)			
	Basic	(0.98)	(3.30)	(2.62)
	Diluted	(0.98)	(3.30)	(2.62)

Note:
1. The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29th May, 2023.
2. Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever considered necessary.
3. The figures of the quarter ended March 31 2023 are the balancing figures between audited figures in respect of the full period of twelve months ending as at March 31, 2023 and the unaudited published year to date figures upto December 31, 2022, being the date of the end of the third quarter of the Financial Year.
4. Operating Segments: The Company primarily operates in two segments i.e. Pipes & Textiles. The products considered for each operating segments are: 1) Pipes includes HDPE, PVC pipe, irrigation system; 2) Textile includes Mink Blankets.
5. The above is an extract of the detailed format of quarterly/quarterly financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and disclosure requirements), Regulations, 2015. The full format of the quarterly/quarterly financial results are available on the websites of the stock exchanges i.e. www.nseindia.com, www.bseindia.com.

For and on behalf of the Board
sd/-
Alok Jain Tijaria
(DIN: 00114937)
Managing Director

Place: Jaipur
Date: 29.05.2023

CLASSIFIEDS
FROM ANYTHING TO EVERYTHING

CLASSIFIED AD DEPOT (CAD)
Book classified ads at your nearest Express Group's authorised Classified Ad Depots

EAST
PATRARGANJ (CHAVI) ADVERTISERS, Ph.: 9899701024, 22090987, 22235887, PREET VIHAR : AD BRIDGE COMMUNICATION, Ph.: 9810029747, 42421234, 22017210, SHAKARPUR : PARICHAY ADVERTISING & MARKETING, Ph.9350309890, 22519890, 22549890

WEST
JANAKPURI : TRIMURTI ADVERTISERS Ph.: 9810234206, 25830307, KAROL BAGH (REHARPURA) : K R ADVERTISERS, Ph.: 9810316618, 9310316618, 41547697, KARAM-PURJA GMJ ADVERTISING & MARKETING PVT.LTD. Ph.: 9311033777, 9211393777, 9310933377, NEW MGT NAGAR : MITTAL ADVERTISING Ph.: 25178183, 9310633183, 9555945223, MOTI NAGAR : UMESH ADVERTISERS, Ph.: 9312272149, 8800276797, RAMESH NAGAR : POSITIVE ADS, Ph.: 9891195327, 9310067777, 65418908, TLAK NAGAR : SHIVA ADVERTISERS, Ph.: 989146183, 25980670, 20518836, VIKAS PURI : AAKAR ADVT. MEDIA Ph.: 9810401352, 9016907873, 9288796133

CENTRAL
CHANDNI CHOWK : RAMNIVAS ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9810145272, 23912577, 23928577, CONNAUGHT PLACE (HARI) ADVERTISING COMPANY Ph.: 9811555181, 43751196

NORTH
TIS HAZARI COURT : SAI ADVERTISING, Ph.: 9811117748, KINGWAY CAMP : SHAGUN ADVERTISING, Ph.: 9818505506, 27458589, PATEL CHEST (OFF. MORRIS NAGAR POLICE STATION) : MAHARAJ ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9350304609, 7042590693, PITAMPURA (PRASHANT) : PAVAN ADVERTISER Ph.: 9311564460, 9311288839, 47057929

SOUTH
CHATTARPUR : A & M MEDIA ADVERTISING, Ph.: 9811602901, 65181100, 26301093, KAROL BAGH : ADWIN ADVERTISING, Ph.: 9811118225, 41605556, 26462690, MALVIYA NAGAR : PDD ADVERTISING & MARKETING SERVICE, Ph.: 9891081700, 24331109, 46568869, YUSUF SARAI : TANEJA ADVERTISEMENT & MARKETING, Ph.: 9310843218, 26661814, 243110390

NORTHERN
FARIDABAD (NEELAM FLYOVER) : AID TIME (INDIA) ADVERTISING, Ph.: 9811195834, 0129-2412798, 2434654, FARIDABAD (NIT) : KALYAN SINGH CHOWK : PULSE ADVERTISING, Ph.: 9818078183, 9811502088, 0129-4166498, FARIDABAD : SUPRAJ ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9810880954, 995526681, GURGAON : SAMBODHI MEDIA PVT. LTD., Ph.: 0124-4065447, 971127174, 9310633399, GURGAON : AD MEDIA ADVERTISING & PR., Ph.: 9873804580, NOIDA (SEC. 29) : RDX ADVERTISING, Ph.: 9899288321, 0120-4315917, NOIDA (SEC. 65) : SRI SAI MEDIA, Ph.: 0120-4216111, NOIDA (SEC. 5) : JAI LAKSHMI ADVERTISERS, Ph.: 9873807487, 9911911719, SHAHJAD (HARI) : PARICHAY ADVERTISING & MARKETING : TRIPATI BALAJI ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9818373200, 8130640000, 0120-4561000

NORTH WESTERN
FRIENDS PUBLICITY SERVICES 9825788338, 98259801, 9212008155

For CAD enquires please contact :
ROHIT JOSHI 9818505947, ABHINAV GUPTA 9910035901
For booking classified ads, please contact 011-2572148, 0120-6651215, E-mail : delhi.classifieds@expressindia.com

THE BUSINESS DAILY.

FINANCIAL EXPRESS

FOR DAILY BUSINESS.

financialexpress.com

financialexp.com.in

New Delhi